
平成２１年度 契約状況一覧（※建設工事関係等を除く）

所 管 課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

長崎振興局 管理部 平成２１年度 長崎市万才町3-5

1 総務課 H21.3.24 H21.4.1 長崎振興局本庁舎 3,840,000 4,032,000 （有）長崎ビル美装社 委託費 指名競争入札

警備業務委託 代表取締役　大久保　哲也 （５者）

長崎振興局 管理部 平成２１年度 長崎市万才町3-5

2 総務課 H21.4.1 H21.4.1 長崎振興局本庁舎 3,996,000 4,195,800 （有）長崎ビル美装社 委託費 指名競争入札

清掃等業務委託 代表取締役　大久保　哲也 （５者）

3 青写真 青写真

2A0　　 ＠150 2A0　　 ＠150
A0A1  ＠112 A0A1  ＠112
A0　 　 ＠75 A0　 　 ＠75
A1 ＠40 A1 ＠40
A2 ＠20 A2 ＠20
A3 ＠11 A3 ＠11
PPCコピー PPCコピー
2A0　　 ＠1,200 2A0　　 ＠1,200
A0A1  ＠900 A0A1  ＠900
A0　 　 ＠700 A0　 　 ＠700
A1 ＠350 A1 ＠350
A2 ＠120 A2 ＠120
A3 ＠20 A3 ＠20
A4 ＠12 A4 ＠12
２原図（トレペ） ２原図（トレペ）
2A0　　 ＠1,400 2A0　　 ＠1,400
A0A1  ＠1,200 A0A1  ＠1,200
A0　 　 ＠800 A0　 　 ＠800
A1 ＠400 A1 ＠400
A2 ＠200 A2 ＠200
A3 ＠100 A3 ＠100
２原図（フィルム） ２原図（フィルム）
A0A1  ＠4,500 A0A1  ＠4,500
A0　 　 ＠3,000 A0　 　 ＠3,000
A1 ＠1,500 A1 ＠1,500
A2 ＠800 A2 ＠800
A3 ＠400 A3 ＠400
大型カラー 大型カラー
2A0　　 ＠14,000 2A0　　 ＠14,000
A0A1  ＠9,000 A0A1  ＠9,000
A0　 　 ＠6,000 A0　 　 ＠6,000
A1 ＠2,800 A1 ＠2,800
A2 ＠1,800 A2 ＠1,800
A3 ＠1,000 A3 ＠1,000

番号 節区分所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称
落 札 価 格 契 約 金 額

長崎振興局 管理部
総務課

H21.4.1. H21.4.1 平成21年度青写真
カラーコピー等単
価契約

長崎市江戸町8-15
㈱エビス堂コピーセンター
代表取締役　本村　正敏

需用費 指名競争入札
（６者）



所 管 課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
番号 節区分所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

落 札 価 格 契 約 金 額

小型カラー 小型カラー
ＰＰＣ（A3） ＠120 ＰＰＣ（A3） ＠120
カラー(A4) ＠60 カラー(A4) ＠60

4

2A0　　 @1,200 2A0　　 @1,200
A0A1  @900 A0A1  @900
A0　 　 @700 A0　 　 @700
A1 @400 A1 @400
A2 @200 A2 @200

2A0　　 @1,400 2A0　　 @1,400
A0A1  @1,200 A0A1  @1,200
A0　 　 @800 A0　 　 @800
A1 @400 A1 @400
A2 @200 A2 @200
A3 @150 A3 @150

2A0　　 @6,000 2A0　　 @6,000
A0A1  @4,500 A0A1  @4,500
A0　 　 @3,000 A0　 　 @3,000
A1 @1,500 A1 @1,500
A2 @1,000 A2 @1,000
折り方 ＠10 折り方 ＠10

5 PPC用紙 PPC用紙

A4 @1,390 A4 @1,390
A3 @1,668 A3 @1,668

A4 @3,940 A4 @3,940
A3 @3,680 A3 @3,680

6 長崎振興局 管理部 西彼保健所（長崎 長崎市ダイヤランド

総務課 H21.4.1 H21.4.1 振興局保健部） 778,200 817,110 ３丁目１６番５号 委託費 指名競争入札

庁舎清掃業務委託 （有）エー・カンパニー （５者）

代表取締役　岡崎　宏則

7 管理部 長崎市田中町586-3

長崎振興局 総務課 H22.1.21 H22.1.22 1,555,000 1,632,750 西部通信工業㈱ 一般競争入札

代表取締役　河津　政男 （４者）

地ﾃﾞｼﾞ対応ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾊｲ
ﾋﾞｼﾞｮﾝTV等購入

需用費
役務費
備品購
入費

長崎振興局 管理部
総務課

H21.4.1. H21.4.1 平成21年度青写真
カラーコピー等単
価契約

データー出力　　　　　　（白黒
普通紙）

需用費 指名競争入札
（６者）

データー出力　　　　　　（白黒
トレペ）

データー出力　　　　　　（白黒
トレペ）

データー出力（カラー） データー出力（カラー）

データー出力　　　　　　（白黒
普通紙）

長崎市江戸町8-15
㈱エビス堂コピーセンター
代表取締役　本村　正敏

長崎振興局 管理部
総務課

H21.4.6 H21.4.6 平成21年コピー用
紙等単価契約

長崎市栄町4番20号
合資会社井上勲紙店　代表
社員　井上　順平

需用費 指名競争入札
（２者）

カラーコピー用紙 カラーコピー用紙



所 管 課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
番号 節区分所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

落 札 価 格 契 約 金 額

8 ｶﾗｰ  @8.0 ｶﾗｰ　　 @8.0 長崎市万才町3-5

長崎振興局 H21.4.1 H21.4.1 ﾓﾉｸﾛ @1.9 ﾓﾉｸﾛ　 　@1.9 富士ｾﾞﾛｯｸｽ長崎㈱ 需用費 指名競争入札

(税抜) (税抜) 営業本部長　大杉　幸男 （３者）

9 長崎市岩屋町23-13

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 3,123,200 3,279,360 ㈱城保安警備 委託料 指名競争入札

代表取締役　築城　鉄也 （５者）

10 長崎市諏訪町4-8

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 3,200,000 3,360,000 ㈲旭管工社 委託料 指名競争入札

代表取締役　中村　勝 （７者）

11 長崎市万才町3-5

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 1,650,000 1,732,500 ㈲長崎ビル美装社 委託料 指名競争入札

代表取締役 大久保 哲也 （５者）

12 長崎市万才町3-5

長崎振興局 H21.4.1 H21.4.1  @1.9  @1.9 富士ｾﾞﾛｯｸｽ長崎㈱ 需用費 指名競争入札

(税抜) (税抜) 営業本部長　大杉　幸男 （２者）

13 長崎市田中町586-3

長崎振興局 H22.2.19 H22.2.24 970,000 1,018,500 西部通信工業㈱ 一般競争入札

代表取締役　河津　政男 （３者）

14 長崎市梅香崎町2-11

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 936,000 982,800 ㈱にしけい長崎支社 委託料 指名競争入札

支社長　佐藤　國興 （３者）

15 長崎市宝町12-2

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 20,160,000 21,168,000 ㈱星光 委託料 指名競争入札

代表取締役　城　健次 （８者）

16 昼間 1,100 昼間 1,155 長崎市北陽町934-5

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 夜間 1,400 夜間 1,470 ㈱ガードサービス長崎 委託料 指名競争入札

深夜 1,600 深夜 1,680 代表取締役　中村　敕志 （７者）

17 長崎市宝町12-2

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 695,000 729,750 ㈱星光 委託料 指名競争入札

代表取締役　城　健次 （４者）

需用費
役務費
備品購
入費

長崎港国際観光船
埠頭警備業務委託
単価契約

長崎港湾漁
港事務所総

務課

地ﾃﾞｼﾞ対応ﾃﾚﾋﾞ購入
等

長崎港湾漁
港事務所港

営課

長崎港湾漁
港事務所総

務課

長崎港湾漁港事務
所庁舎清掃等業務
委託

長崎港湾漁
港事務所総

務課

コピー機の
複写サービス契約

単価契約

長崎港湾漁
港事務所総

務課

長崎港湾漁港事務
所庁舎警備業務委
託

長崎港湾漁
港事務所総

務課

長崎港湾漁港事務
所庁舎設備管理等
業務委託

長崎港湾漁
港事務所総

務課

カラーコピー機の
複写サービス契約

単価契約

長崎港湾漁
港事務所港

営課

長崎小江ｽｹｰﾄﾊﾟｰｸ
施解錠及び監視業
務委託

長崎港湾漁
港事務所港

営課

長崎漁港丸尾地区
駐車場警備・管理
及び料金徴収業務
委託

長崎港湾漁
港事務所港

営課

長崎港小ヶ倉柳西・
南埠頭警備業務委
託



所 管 課 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
番号 節区分所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

落 札 価 格 契 約 金 額

18 長崎市宝町12-2

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 1,162,000 1,220,100 ㈱星光 委託料 指名競争入札

代表取締役　城　健次 （５者）

19 長崎市新中川町3-14

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 1,120,000 1,176,000 ㈲アマノエスエス長崎 委託料 指名競争入札

代表取締役　佐々木　隆郁 （４者）

20 長崎市梅香崎町2-11

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 1,440,000 1,512,000 ㈱にしけい長崎支社 委託料 指名競争入札

支社長　佐藤　國興 （７者）

21 長崎市城栄町5-3

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 342,000 359,100 ㈱長南 委託料 指名競争入札

代表取締役　折田　文雄 （７者）

22 長崎市大黒町11-8

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 12,387,200 13,006,560 大成ｻｰﾋﾞｽ㈱長崎支店 委託料 指名競争入札

支店長　小柳　省三 （１０者）

23 長崎市淵町3-9

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 1,680,000 1,764,000 ㈱大和総業 委託料 指名競争入札

代表取締役　下田　昭二 （５者）

24 長崎市葉山1-32-16

長崎振興局 H21.3.27 H21.4.1 2,550,000 2,677,500 星野管工設備㈱ 委託料 指名競争入札

代表取締役　谷村　博志 （７者）

25 長崎市田中町587-1

長崎振興局 H22.2.5 H22.2.8 4,286,400 4,500,720 ㈱イシマル 一般競争入札

代表取締役　石丸　利行 （１者）

26 佐世保市卸本町15-3

長崎振興局 H22.2.5 H22.2.8 3,656,000 3,838,800 ㈱小柳 一般競争入札

代表取締役　小柳　茂樹 （１者）

27 長崎市小曽根町2-15

長崎振興局 H22.2.19 H22.2.24 511,000 536,550 ㈱事務機のミカドヤ 一般競争入札

代表取締役　山下　正加寿 （４者）

備品購
入費

需用費

備品購
入費

長崎港湾漁
港事務所港

湾課

長崎港松が枝国際
ﾀｰﾐﾅﾙ利用客用ｿﾌｧ
購入等

備品購
入費

長崎港湾漁
港事務所港

湾課

長崎港松が枝国際
ﾀｰﾐﾅﾙ内会議用椅
子購入等

長崎港湾漁
港事務所港

営課

長崎港ﾀｰﾐﾅﾙ駐車
場自動料金精算機ｼ
ｽﾃﾑ保守点検業務
委託

長崎港湾漁
港事務所港

湾課

長崎港松が枝国際
ﾀｰﾐﾅﾙﾊﾟｰﾃｨｼｮﾝｽﾀﾝ
ﾄﾞ購入

長崎港湾漁
港事務所港

営課

長崎水辺の森公園
水路水質浄化設備
管理業務委託

長崎港湾漁
港事務所港

営課

長崎港ﾌﾟﾛﾑﾅｰﾄﾞ清
掃業務委託

長崎港湾漁
港事務所港

営課

長崎港ﾀｰﾐﾅﾙﾋﾞﾙ清
掃業務委託

長崎港湾漁
港事務所港

営課

出島駐車場及び長
崎港ﾀｰﾐﾅﾙﾋﾞﾙ駐車
場管理・収納業務委
託

長崎港湾漁
港事務所港

営課

県営常盤駐車場管
理・収納業務委託

長崎港湾漁
港事務所港

営課

長崎港ｻﾝｾｯﾄﾏﾘｰﾅ
駐車場警備業務委
託


